9BRBB48E695046936 

FINALIDADE: Venda forçada em leilão 
DATA-BASE DA PRESENTE AVALIAÇÃO: novembro de 2019. 
VALORES RESULTANTES DA AVALIAÇÃO 

OBJETIVO 
Determinação do valor de venda em leilão. 

FOTOS 

Valor da Avaliação: R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais) 

Levando em conta que o veículo se encontra parado não foi possível auferir se a parte 
mecânica, se encontra em bom estado, e seu regular estado de conversação, além de 
conter algumas avarias, SUGERIMOS o lance inicial do leilão em R$ 9.000,00 (nove